e

W 3 8 5 3 O 2 Lk W 3 8 5 3 O 2 /home/us016926/DMTECmGd

DRAWING MADE IN THIRD ANGLE FROJECTION

|
|
| ‘
|
| PART REY FIRST TERMINAL NAME: TERMINAL, BLADE —1 | EADMAKER ATRFEED ‘
| NUMBER JSED A MACHINE GUARD 286386 ~2 | BENCH MODEL « ATRFEED a
| RETAINING CRIMP DATA ON-AMP TERMINAL-CUST SPEC) Ol
| | 580302 ~ | a 2200071 PLATE (REFD | (REF) PAD ~3 | BENCH MODEL G ATRFEED e
| W 1 1 — A 21024-8 WASHER, LOCK (3/8)FEED BRKT | 70 | Q|
| 1365302 -3 A 3545001 AL T27 £.002 [3.23 £0.05mml 14 M|
| @ AMP PN MEG PN 4 - ] - - C bS2655-5 AR FEED VALVE ASDY Y [ |
| ZEN EEEErE o P 120 2,002 (5,05 20, 0o 't RN 4616901 SPACER, AIR FEED 68 }
: ColL.T e £.002 [2.9% £0.0%mm] 18 - | REF |~ — A 24042-2 VALVE, SHUT OFF B |
: B NOT USED ANl - |REF| - | - | ¢ 692655-6 AIR FEED VALVE ASSY 66 }
| 2 2 2 — A 4-21000-3 SCR, SHC (10-32x2. 00) AIR ASSY| 64 ‘
| AMP-0-LECTRIC ™M TERM GUARD G TERMINATOR GUARD WIRE | . 140 [3.56mm] F 14-18 1 S S Y 980285_2 = BoW. SWIVEL 1/8 NPT - 14 T | B3 w
|
| INSUL | - - - 1 - - | A 232381 QUICK DISCONNECT B2 \
: WIRE STRIP LENGTH | TERM APPL SPEC FEED APPL INSTRUCTION |SET UP GAGE [LAYOUT 21.000 - 21.c0l IN A 073194 TUBING, POLY-FLO @.25 = :
|
: 1249 | [ 1 - C 4542201 CAP, RAM 59 |
| 2 2 2 - C 4-354775-4 PIN, WIRE DISC (.274000C | 128 ] [ 1 - D 4544851 HOUSING ols ;
: B z / z - C 4-354775-1 PIN, WIRE DISC (.2700)B | 127 5 |
I 0 z / z - C 2=354778-7 PIN, WIRE DISC (.2B300A | 126 | [ 1 - B 1 -6944533-7 PAWL, FEED =le :
: g | | ] - A 9869501 WASHER, FLAT PRECISTON 125 ] [ 1 - B 2406241 PIN, FEED FINGER 55 |
: a | | ] - A 2172381 GENERAL INSTRUCTION PACKAGE | 124 ] [ 1 - B EIT499-1 SPRING, FEED FINGER 54 :
| - | | ] - - 4088040 oF APPL INST 408-5040 123 gl | 1 1 - B 467106821 FEED FINGER ASSY 53 ;
: % 122 ] [ 1 - A 45506792 LEVER, TERMINAL FEED ARM | 52 |
| . ] ] ] - A 4-21028-0 PIN,SLT SPR(#.093x.75)5T GDE PL | 121 ] | | - A cll242-2 BUMPER, HOLDDOWN o] :
: o | | ] - A 1=21030-1 PIN, DOWEL (2. 187,500 LEVER 120 ] [ 1 - A 307551 SPACER, TONKER 50 |
: 2 | | ] - A 1-21030-b PIN, DOWEL (&, 187x1. 25)HOUSING 114 ] - - - B E9060L-b CAM, PRE-FEED 1 5/8 5T 49 :
| Z | | ] - A 21045-3 RING,RET "C"(#.187)FD FING PIN| 118 | - 1 - A 223747 VALVE, QUICK EXHAUST 43 :
: - | | ] - A 21024-5 WASHER, LOCK (#10)ADJ BLOCK | 117 | - 1 - A 223041 NIPFLE, HEX 1/8 NPT 47 |
| = W W W - A 21024-5 WASHER, LOCK (#10) ADJ PLATE [ 116 45 }
| ] 1 ] - A 21024-5 WASHER, LOCK (#10)FEED GDE ROD | 115 ] | ] - A 6301311 PLUG, NYLON 45 |
| 2 2 2 - A 21024-2 WASHER, LOCK (#4) FRONT STP GUIDE| 114 1 1 1 - C 4556732 RAM 44 :
|
| | | ] - A o-21028-1 PIN,SLT SPR(#.125x.500ADJ ROD | 113 ] [ 1 - A 90T 251 WASHER, LAMINATED 43 c
: (= 1 ] ] - A BEU0T 247 WASHER, RKAM 4.2 :
| 4 4 4 - A 210244 WASHER, LOCK (#28) 5 TRIPPER | 111 ] [ 1 - A =21002-9 BOLT, CRIMPER (2/16x1.00)] 41 :
: | | ] - A 21899-4 WASHER, FLAT (#5/18)SCREW ADJ| 110 ] ] 1 - A 23241-b BALL, STEEL 40 |
| 1049 ] [ 1 - A B30T /01 SPRING, COMPRESSTON 39 |
’ |
: 1083 ] [ 1 - C 901421 DISC, INSULATION 30 |
: ] | ] - A 210b8-5 NUT, HEX (b=320 FEED ADJ 107 ] [ 1 - D 3047771 WIRE DISC, PLASTIC 37 :
| 106 ] [ 1 - A 22480-5 WASHER, SPRING 36 :
: 105 1 ] ] - B BEI02T 21 POST, RAM 35 |
| 104 34 |
|
: | | ] - A 210092 SCR, 5KT SET (1/4-20%.25 LWRAM | 103 ] [ 1 - D 455675 PLATE, BASE 33 |
: D 22 2| - ] oA 21017-2 SCR,DRIVE (#2x.19) ID PLATE| 102 w 1 1 - | A 590432-3 SCREW, ADJUSTMENT 32 [0
| ] 1 T - A 6-23715-5 SCR, PAN HD(5-32x1.500FEED ADJ | 107 3 |
|
: ] | ] - B 4612641 PLATE, TDENTIFICATION 100 ] [ 1 - B 45568491 BLOCK, SIRIP GUIDE ADJ 30 |
| z 2 z - A 3-21002-0 SCR, BHC C10-32x.88) DRAG 99 ] [ 1 - C 1-455671-5 PLATE, STRIP GUIDE 29 :
: 1 1 1 - A 22733-8 SCR, BHC (8-32x. 38 LWIANVIL| 93 1 1 ] - A bEA0432-3 SCREW, ADJUSTMENT 28 |
| ] | ] - A 2=21002-9 SCR, BHC C10-32x. 720 CAP 97 z 2 2 - A 1 -222684-0 SPRING, DRAG 27 :
: ] | ] - A A=22733-1 SCR, BHC (1/4-20x.62)HOUSING | Y9b ] [ 1 - B E90546-1 LEVER, DRAG RELEASE 26 |
: ] | ] - A 2=21002-7 SCR, BHC (10-32x.5015G ADJ BLOCK| 95 ] [ 1 - B 3-6490754-0 DRAG, TERMINAL 25 :
| 4 4 4 - A 2=21002-2 SCR, BHC (8-32x.50) TERM H DWN 94 ] [ 1 - D 6-6490440-0 GUIDE, STRIP (REAR) 24 :
|
93 ] [ 1 - A B30/ 12-2 GUIDE, STRIP (FRONT) 23 |
| r
| z 2 z - A 1=21002-4 SCR, BHC (4-40x ., 38) FENCE 92 - - 1 - B B304V 2-2 STRIPPER 27 :
: | | ] = A 1=21002-7 SCR, BHC (b=32x. 382 CAM 91 | ] 1 - A 4-22284-9 SPRING, FEED RETURN 2] S
|
| 90 20 ‘
|
| 649 ] [ - - B B304V 2-9 STRIPPER 19 |
: g 2 2 - A 1-21000-4 SCR, SHC (4-40x. 38)F ST CUIDE | 88 13 1
| 5 67 17 :
: | | | = A 2-22603-0 SCR, HEX HD(8-32x.31)FEED FINGER | 86 16 |
: -] A 2-21000-6 SCR, SHC (8-32x. 38) SHEAR 85 15 }
| ) 3 3 3 - A 2-21000-7 SCR, SHC (8-32x.50) STRIPPER 64 14 ‘
| R W W W - A 3-21000-7 SCR, SHC (10-32x. 7S)FEED ROD 6D | 83 13 }
| W W W - A 3-21000-6 SCR, SHC (10-32x.62)FD ADJ BLK | B2 12 }
| ] ] ] A 3210004 SCR, SHC (10-32x. 38056 ADJ BL | 81 1 ‘
| W W W - A 3-21000-4 SCR, SHC (10-32x. 38)PIVOT BLK| 80 10—
: g 3 - | - - B 4557491 GUARD, WINDOW Y 3 |
' 2| & REF | - - - B SHa=ISTe = [NSERT, GUARD I4s: 1 ] 1 1 - C 142453651 ANV ITL s :
| = o 5
| = w fa | | 1 - A 1-853714-4 FLATE, REAR SHEAR 7 |
= |
: :| ¢ [FOST FEED 1 5/8 STROKE| PRE FEED 1 1.8 STROKE | PRE FEED _1 5/8 STROKE s W ] ] — = EEEN BLADE, SLUG - ‘
| i - RECOMMENDED SPARE PARTS. 5 ] 1 1 - B 45583866 SPACER - :
| i
il ii | | ] - A 04906051 SPRING, ASS1aT 4 4 |
| I »
| ok PREASE LIEATEY W W W - | A 230301 SCR, SHC (6-32x.25 SLYINS DISC | 73 3 }
| | & A CUARD MUST BE [N PLACE WHEN OPERATING | | ] - A 4-21002-1 SCR,BHC (3/8x1.00) FEED MT| 72 Z :
: f APPLICATOR IN A BENCH MACHINE. 1 1 T - B 4596 710-3 MOUNT, FEED BRACKET I 1 1 ] ] - C 1424381 CRIMPER, WIRE ] |
= - . . — B B DWG TTEM B B B DWG TTEM |
: . ROTAT%D 180 ROTATEBD 180 ROTATEBD 180 A SEE DRAWING FOR COMPONENTS 3 2 T UM o 5e PART NO DESCRIPTION N 3 - ] U/M Slre PART NO DESCRIPTION NG |
| —— REVISION OF EACH ASSY NO CWHEN BLANK, USE DWG REVISIORND A
| & TERMINATUR o TERMINATUR S. ITEMS WITH QTY OF REF SPECIFIED (EXCEPT 3TV REQD PER ASSY PARTS 15T 3TV REGD PER ASSY PARTS 15T }
: 5 [TEMS VY& AND 790 ARE UskED ON [ TEM 46, DIMENSIONS IN INCHES. [MATL — AT TR — FIN — :
| % 19 DO NOT SCALE PRINT. _ _ _ |
: g - A CUT TO LENGTH AT ASSY DR e epRE TR T ED. N L AT w
= _— +_ . . AMP Tncorporated |
: 0 o — H o V i Etg BEE ;_ CHKE 07/19/01 REL - %mw Hm‘r‘iabur"g,p FA 17105-3608 |
2|l = B.HIGMAN -
| 2 A 8 fbe bEe s NAME MACHINE REF :
: e A1 [ECN 0150 045804 | TE |4-04 |conr texiure. oIDE FEED HDM APPLICATOR|MINI aPpL :
| = ADMA A A |REVISED BH |8/07 SCALE OWe SHEET  |REV
| @ 66 -EALMARER HENCH MALTHIRE FIFILTR REVISION RECORD AFF | DATE ggmggEEggéégégﬁéAﬁAx - @ NO W 3853@2 T oF 1 Al :
| AMP 1758 REV 3-92 ) CAGE CODE - RESTRICTED TO
: o N TR0 [06:56:47 usOIBS6 i - - = p 5 So77a | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING - ;
. \




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

